裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：魏念怡 研究員
電話：02--2737-7179
傳真：02-2737-7674
電子信箱：nywei@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年11月18日

發文字號：臺會文字第0970073981號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明一（097D2000615.doc）（097D2000615.doc，共1個電子檔案）

主旨：本會人文處自即日起公開徵求98年度人文及社會科學經典

譯注研究計畫，請　查照轉知。

說明：

一、本會「補助人文學及社會科學經典譯注研究計畫作業要點

（如附件，以下簡稱譯注計畫作業要點）經加修正，並自

97年11月6日起生效。

二、經修正之譯注計畫作業要點特明確訂定稿費計算範圍及交

稿期限（詳譯注計畫作業要點第十、十一點）。

三、申請人應依本會98年度專題研究計畫補助經費申請注意事

項之相關規定，於97年12月31日前完成線上申請作業，並

由服務機關於98年1月8日前備函向本會提出計畫之申請。

經典譯注計畫學門專長代碼為H30。

四、本案詳細內容及譯注計畫作業要點公佈於本會網站首頁「

最新消息」處(http://www.nsc.gov.tw)。若有任何疑問，請

洽本會人文處承辦人魏念怡小姐(電話：2737-7179，e-mail

：nywei@nsc.gov.tw )

正本：國立臺灣大學等各受補助單位（共278單位）

副本：本會人文處
電子公文
交 換 章
97/11/19

08:47:07

第 1 頁 共 2 頁

-1305018473

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

主任委員李羅權

第 2 頁 共 2 頁

-1305018473

	慈濟大學